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NJOFTIM
Pér anulimin e konkursit publik

Duke u bazuar né€ nenin 6. paragrafi 1. t&¢ Udh&zimit Administrativ (MPMS), nr. 07/2017 pér
rregullimin e procedurave t& konkursit né Sektorin Publik , Kompania Rajonale e Ujésjellésit”
Hidromorava”-sha Gjilan, mbéshtetur né procedurat e rekrutimit, njofton pér anulimin e Konkursit
shpallur me daté 17.08.2022 pér pozitat Laborant pér analiza mikrobiologjike, zyrtar t& prokurimit,
zyrtar ligjor, zyrtar pér pagesa dhe raportim, pér shkak parregullésive teknike.

Kérkojm mirékuptim nga pjesémarrésit né Konkurs.
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